
ФАКУЛТЕТ ЗА БИЗНИС ЕКОНОМИЈА Скопје

Бул. 3-та Македонска Бригада 66А

Приходи

1

2

3

4 Приходи од други субјекти

5

6 Останати финансиски приходи

Вкупни приходи

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија

2 Трошоци за негативни курсни разлики

3 Трошоци од Еразмус

4 Трошоци од Еразмус 2017/2019

5 Трошоци од Еразмус 2018/2019

6 Договорни камати од кредити

7 Трошоци за бруто плати

8 Авторски договори

9 Трошоци за репрезентација и пропаганда

10 Трошоци за реклама

Приходи од објавување во списание

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2018-31.12.2018

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од образовни услуги

 Приходи од проекти - Еразмус 



11 Трошоци за наемнини од правни лица

12 Потрошен материјал

13 Трошоци за канцелариски материјали

14 Превозни услуги

15 Трошоци за сметководствени услуги

16 Трошоци за хигиена

17 Потрошена струја

18 Гориво

19 ПОштенски, телефон,интернет

20

21 Услуги за тековно одржување

22 Трошоци за обезбедување

23 Трошоци за услуги од образование

24 Комунални услуги

25 Услуги за развој и  одржување на софтвер

26 Трошоци за книги

27 Трошоци за систематски прегледи

28 Адвокатски и нотарски услуги

29 Трошоци за фотокопирање и печатење

30 Консултантски услуги

31 Интелектуални услуги

32 Трошоци за претплата на сл. Листови

33 Такса за фирмарина

34 Трошоци за регрес за годишен одмор

35 Трошоци за амортизација

36 Трошоци за паркинг и патарина

37 Дневници од службени патувања

38 Трошоци за осигурување

Трошоци за угостителси и хотелски услуги за 

проектни активности



39 Трошоци за Централен регистер

40 Трошоци за персонален данок

41 Други нематеријални трошоци 

42 Непризнаени расходи 

43 Договор за повремени работи

44 Останати расходи

Вкупни трошоци

Данок на непризнати трошоци за 2018 година

Наменски средства за 2019 година

Средства

1 Денарска сметка

2 Девизна сметка

3 Благајна

4 Побарувања од купувачи

5 Побарување за повеќе платени даноци

6 Депозити

7 Краткорочни кредити

8 Виза бизнис

9 Вложувања во удели

10 Основни средства

11 Проекти

Биланс на состојба на 31.12.2018 година



Вкупни средства

Обврски

1 Обврски кон добавувачи

2 Обврски за даноци

3 Обврски за кредити,заеми, депозити

4 Краткорочни кредити

5 Одложено плаќање на трошоци

6 Акумулирана добивка

7 Основна главнина

8 Наменски средства за 2019 година

9 Ревалризациони резерви на нематеријални вложувања

Вкупно обврски



17,198.00 ден.               

290,000.00 ден.             

1,129,213.00 ден.          

12,592,510.00 ден.       

5,000.00 ден.                 

18,261.00 ден.               

14,052,182.00 ден.       

66,323.00 ден.               

61.00 ден.                      

1,164,400.00 ден.          

297,476.00 ден.             

650,620.00 ден.             

1,018,227.00 ден.          

6,272,005.00 ден.          

174,105.00 ден.             

62,145.00 ден.               

305,534.00 ден.             

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2018-31.12.2018



1,744,680.00 ден.          

35,080.00 ден.               

44,487.00 ден.               

66,481.00 ден.               

375,150.00 ден.             

26,938.00 ден.               

211,726.00 ден.             

82,999.00 ден.               

141,289.00 ден.             

69,751.00 ден.               

73,810.00 ден.               

47,971.00 ден.               

191,880.00 ден.             

46,661.00 ден.               

42,480.00 ден.               

12,354.00 ден.               

6,400.00 ден.                 

61,443.00 ден.               

62,299.00 ден.               

16,520.00 ден.               

243,540.00 ден.             

15,500.00 ден.               

14,000.00 ден.               

116,864.00 ден.             

10,201.00 ден.               

1,210.00 ден.                 

62,936.00 ден.               

61,900.00 ден.               



5,954.00 ден.                 

924.00 ден.                    

3,546.00 ден.                 

8,320.00 ден.                 

494.00 ден.                    

32,866.00 ден.               

13,949,550.00 ден.       

67,768.00 ден.               

34,864.00 ден.               

2,020,142.00 ден.          

19,328.00 ден.               

15,041.00 ден.               

290,000.00 ден.             

916,026.00 ден.             

6,000,000.00 ден.          

495,000.00 ден.             

9,025.00 ден.                 

187,070,789.00 ден.     

55,962.00 ден.               

100,000.00 ден.             

Биланс на состојба на 31.12.2018 година



196,991,313.00 ден.     

478,005.00 ден.             

83,095.00 ден.               

15,248,125.00 ден.       

1,174,062.00 ден.          

1,775,261.00 ден.          

9,552,739.00 ден.          

156,100.00 ден.             

34,864.00 ден.               

168,489,062.00 ден.     

196,991,313.00 ден.     


